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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 

 

                   Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 

etmektir.  

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde 

dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, 

istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın 

vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür 

edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir 

galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün 

tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar 

gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş 

olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve cumhuriyetini 

kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur!  

                                                             

                                                 Mustafa Kemal ATATÜRK 
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ATATÜRK İLKOKULU 
SUNUŞ 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir 
çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır.  Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim 
anlayışını sistematik  bir  şekilde  devam  ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz 
ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına 
bağlıdır.Okullar,  değişen  dünyanın  dinamiklerini  yeni  kuşaklarla  buluşturmada  ve  geleceğin  etkili bireylerinin 
yetiştirilmesinde  en  önemli  işleve  sahip  olan  kurumlardır.Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan 
Stratejik Plan  okulumuzun çağa uyumu  ve  gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü 
doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. 
Okulların bu işlevlerini gerçekleştirmesini sağlamada,  etkili bir planlamanın yanı sıra planların gerçekleştirilmesini 
sağlayacak örgütsel kültüre sahip donanımlı çalışanlara gereksinim duyulmaktadır. Okulun vizyon ve amaçlarının 
istenilen düzeyde gerçekleşmesi,  okulun etkililiğini artırmaktadır.  Okullar bilginin paylaşılmasının yanı sıra,  birlikte 
sorun  çözme  becerilerine  sahip donanımlı bireyleri buluşturan ve  geleceğin  liderlerini  yetiştirerek,  geleceğin  
lider ülkesinin  insan kaynakları gereksinimlerini karşılayan kurumlar olmak zorundadırlar. Stratejik planlama, 
kurumların geleceği  doğru  planlamalarına  ve  bugünü  görmelerine  olanak  sağlayan  çok  önemli  bir  
süreçtir.Atatürk İlkokulu eğitim-öğretim kadrosuyla, geleceği planlamanın öneminin farkında olan bir kurum olma 
yolunda hızla ilerlemektedir. Amaç daha kaliteli bir eğitim olunca, okulumuzun tüm çalışanları bu amacı 
gerçekleştirmenin sorumluluğunu almadaki istekliliklerini açık yüreklilikle dile getirmektedirler. Belirlenen stratejik  
amaçlar  doğrultusunda  hedefler  güncellenmiş  ve okulumuzun 2015-2019 yıllarına ait stratejik plânı 
hazırlanmıştır.Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik 
planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır.   Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her  
türlü  özveriyi  gösteren  ve  sürecin  tamamlanmasına  katkıda  bulunan idarecilerimize, stratejik planlama 
ekiplerimize teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına 
inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum 
 

İlknur ALTUN 

OKUL MÜDÜRÜ 
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OKUL KİMLİK BİLGİSİ 

İLİ:  İstanbul İLÇESİ:          Sarıyer 

OKULUN ADI: Atatürk 

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER PERSONEL İLE İLGİLİ BİLGİLER 

Okul Adresi: Çayırbaşı Mah. Okul Arkası Sk. Top 

Sahası Üstü NO:60 Sarıyer 

 

KURUMDA ÇALIŞAN 

PERSONEL SAYISI 

Sayıları 

Erkek Kadın 

Okul Telefonu 02122185200 Yönetici 1 1 

Faks 02122421226 Sınıf öğretmeni 3 5 

Elektronik Posta 

Adresi 739188@meb.k12.tr Branş Öğretmeni 
 1 

Web sayfa adresi www.ataturksariyer.meb.k12.tr Okul Öncesi Öğretmen  1 

Öğretim Şekli 

Normal 

(   x  ) 

İkili 

(      ) Memur 
1  

Okulun Hizmete 

Giriş Tarihi 1966 Yardımcı Personel 
1 1 

Kurum Kodu 739188 Toplam 6 9 

OKUL VE BİNA DONANIM BİLGİLERİ 

Toplam Derslik 

Sayısı 13 Kütüphane 

Var 

( x   ) 

Yok 

(    ) 

Kullanılan Derslik 

Sayısı 7 Çok Amaçlı Salon 

Var 

( x   ) 

Yok 

(    ) 

İdari Oda Sayısı 2 Çok Amaçlı Saha 

Var 

(  x  ) 

Yok 

(    ) 

Laboratuvar 

Sayısı   
  

ÖĞRENCİ 

BİLGİLERİ Erkek Kız Toplam 

Okul öğrenci 

mevcut sayısı 71 65 
136 
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BÖLÜM 1    

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ  
 

 Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından, 

Okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Plan Üst Kurulu” ve 

“Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara 

yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme 

toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejik planlama konusunda 2014 yılında İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından 

gerçekleştirilen seminerlerle okul müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler ve bölüm şefleri olmak üzere paydaş 

katılımı sağlanmıştır. Seminerde Stratejik Plan hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki bilgilendirme, 

stratejik plan öğeleri ve planlama aşamalarına ilişkin konularda bilgiler alınmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz 

edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. 

Stratejik amaçlar; 

 

 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken 

alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik 

amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak 

belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir 

olmasına özen gösterildi. 
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3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  yönetilebilir, 

maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması 

yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 

faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) 

çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve 

fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen 

değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı 

hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Atatürk İlkokulu 2015-2019 dönemi stratejik planına son 

halini vermek üzere İlçelere bağlı okullar İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine, elden götürülerek görüş istenmiştir.  

Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almış ve onaya sunulmuştur. 

 

STRATEJİK PLANIN AMACI 
AMAÇ 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat 

ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite 

standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan 

etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 

 

STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

KAPSAM 

Bu stratejik plan dokümanı Atatürk İlkokulu 2015–2019 yıllarına dönük stratejik 

amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

 

 

 

STRATEJİK PALANLAMA YASAL DAYANAKLARI 

DAYANAK 

SIRA NO REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 
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3 
Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 
DPT Müsteşarlığı tarafından hazırlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

5 
Maliye Bakanlığı Tarafından Hazırlanan Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi 

6 
Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer Esas ve Usuller 

Hakkında Yönetmelik 

7 
61. Hükümet Eylem Planı 

8 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

9 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

10 2013/26 No’lu Genelge 

 Diğer Kaynaklar 

 

1.BÖLÜM STRATEJİK PLAN SÜRECİ 

Tablo 1: Atatürk İlkokulu Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Görevi Unvanı 

İlknur ALTUN Başkan Müdür 

Kadir ŞİMŞEK Üye Müdür Yardımcısı 

Eda CANTEMUR Üye Öğretmen 

Volkan HARŞITLIOĞLU Üye Okul Aile Birliği Başkanı 

Öner SÜT Üye  Okul Aile Birliği Yönetim 

kurulu Üyesi 

   

 

 

 

Tablo 2: Atatürk İlkokulu Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi 

Adı Soyadı   Görevi Unvanı 

Eyüp Yasin YİĞİT   Koordinatör Öğretmen 

Sümeyye Bulut HARMANCI  Üye Öğretmen 

Aysen ARDA  Üye Öğretmen 

Neşe HARŞITLIOĞLU Üye Öğrenci Velisi 

Süheyla GÖKTAŞOĞU Üye Öğrenci Velisi 
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Çalışma Takvimi 
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Stratejik Planlama Süreci  

 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

SIRA 

NO 

 

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

1. Mayıs 2015 

 

Okulumuz Müdür ve Müdür Yardımcısı Sarıyer İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu 

Stratejik Yönetim ve Planlama eğitimine katıldılar. 

 

SIRA 

NO 

 

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

2. Haziran 2015 5018 Sayılı Kanun ve ilgili yönetmelikler 

çerçevesinde hazırlık çalışmaları yapmak üzere 

Stratejik Plan Çalışma Ekibi kurulmuş, OGYE ekibi 

ile birlikte çalışma takvimi oluşturulmuştur. 

 

SIRA 

NO 

 

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

3. Eylül 2015 Stratejik planın ilk bölümü olan okulumuzun 

tarihçesi Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE 

ekibi ile birlikte araştırılarak kaleme alınmıştır.  

 

SIRA 

NO 

 

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

4. Eylül 2015 Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi 

DURUM ANALİZİ İÇİN okulumuzun bina, personel, 

öğrenci ve okul performans bilgileri için istatistik 

çalışması yapmıştır. 

 

SIRA 

NO 

 

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

5. Ekim 2015 Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi oluşturulan 

tabloların GZFT ANALİZİ’nde kullanmak üzere 

yorumlamışlardır. Böylelikle okulumuzun Güçlü ve Zayıf 

yönleri, Fırsat ve Tehditleri anket sonuçları ile 

birleştirilerek olgunlaştırılmıştır. 

 

 

SIRA 

NO 

 

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

6. Ekim 2015 Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi İç ve 

Dış Paydaşları belirleme çalışması yapmış 

paydaşlarımıza MİSYON ve VİZYON ifadelerimizin 

belirlenmesinde katkı yapması istenmiştir. Stratejik 

Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi Misyon ve 
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Vizyon ifadeleri için paydaşlarımızdan anket, 

Misyon ve vizyon Öneri Talep Formu ile görüş 

istemiştir. Ayrıca LİTMUS UYGUNLUK TESTİ ile 

misyon ve vizyon ifadeleri kontrol edilmiştir. 

 

SIRA 

NO 

 

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

7. EKİM 2015 Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi üst 

politika belgelerinde eğitim ile ilgili amaçların bir 

listesini çıkarmıştır. Bu listedeki eğitim hedeflerini 

okulumuzun ilköğretim olmasından dolayı 

önceliklendirmiş, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü, İstanbul  İli Özel İdaresi 

Stratejik Planı ile karşılaştırmıştır. Böylelikle 

okulumuzun amaçları ile belirtilen planlar arasında 

uyum sağlanmıştır. 

 

SIRA 

NO 

 

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

8. EKİM 2015 Üst Politika belgelerinde belirtilen hedefler ile  OKUL 

BİNA; PERSONEL, ÖĞRENCİ ve PERFORMANS  bilgi 

tabloları hedeflerimizin ortaya çıkması açısından önemli 

bilgiler içerdiği görülmüştür. Bu bilgiler okulumuzun 

İYİLEŞTİRMEYE AÇIK ALANLARI olarak kabul edilmiş, 

Memnuniyet Anket Analizi ile birleştirilerek bir rapor 

hazırlanmıştır. 

 

SIRA 

NO 

 

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

9. EKİM 2015 Bu faaliyet raporunu Stratejik Planlama ve OGYE ekibi 

okulumuz öğretenleri, tesadüfi örneklemle seçerek 

belirlediğimiz öğrenci ve velilerimiz, Okul Aile Birliği 

Başkanı, Mahalle Muhtarı ile okul faaliyet plan dönemi 

sonuna kadar oluşturulmuştur. Bu faaliyetler günün 

şartlarına göre ekleme ve çıkarma durumu ayrıca yıllık 

faaliyet raporlarında belirlenmesi uygun görülmüştür. 
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2.BÖLÜM DURUM ANALİZİ 
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2.DURUM ANALİZİ 

2.1.OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

Okulumuz 1966-1967 Öğretim Yılı’nda Çayırbaşı İlkokulu olarak 
Eğitim- Öğretime açılmıştır.  
Okulumuz Sarıyer ilçesi 95 Pafta, 538 Ada ve 42 Parsel üzerinde 
arsası ve binası İstanbul İl Özel İdaresine ait olmak üzere hizmet 
sunmaktadır. 
1981 Yılına kadar aynı adla Eğitim-Öğretime devam etmiştir. 1981 
Yılında Atatürk İlkokulu ve 1998 Yılından bu yana da 8 yıllık zorunlu 
ilköğretime geçilmesiyle de Atatürk İlköğretim Okulu adını almıştır. 
Okulumuz eğitim-öğretim hizmetine başladığı ilk yıldan bu yana 
çağdaş eğitim-öğretimin gerekleri; uygun fiziksel mekanların temini, 
eğitim-öğretim araç ve gereçlerinin temini, eğitim-öğretim ve 
yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde 
yürütülmesi konusunda Sarıyer’de var olan yüksek standarttaki 
ilköğretim okulları içinde yer almaya ve standardını yükseltmeye 
yönelik hızlı bir ivmenin içinde yer almaya gayret göstermektedir. 
 
2015-2019 Öğretim Yılı başında ikili öğretimle eğitim-öğretim 
hizmetleri yürütülmekte olup, mümkün olan en kısa sürede normal 
öğretime geçilmesi için onay süreci beklenmektedir. 
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2.2.MEVZUAT ANALİZİ 

ATAMA 

MEB PERSONEL ATAMA YÖNETMELİĞİ 

MEB ÖĞRETMEN ATAMA YÖNETMELİĞİ 

 

ÖDÜL, SİCİL VE  

DİSİPLİN 

657 S. DEVLET MEMURLARI KANUNU 

MEB ÖDÜL, SİCİL VE DİSİPLİN YÖNETMELİĞİ 

 

OKUL YÖNETİMİ 

1739 SAYILI MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 

İLKÖĞRETİM VE EĞİTİM KANUNU 

İLKÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

MEB TALİM VE TERBİYE KURULUNCA KABUL 

EDİLEN ÖĞRETİM PROGRAMLARI 

TTK TARFINDAN KABUL EDİLEN DERS KİTAPLARI 

TTK TARFINDAN ÖNERİLEN YARDIMCI DERS 

KİTAPLARI 

PERSONEL İŞLERİ 

MEB PERSONEL ATAMA YÖNETMELİĞİ 

657 S. KANUN 

 

MÜHÜR, YAZIŞMA,  

ARŞİV 

MEB 1482-76887 Tarih : 14/06/1994 YAZIŞMA KURALLARI 

GENELGESİ 

DARPHANE VE DAMGA MAT. TARAFINDAN BASILAN 

MÜHÜR VE BERATI 

BAŞBAKANLIK DEVLET ARŞİVLERİ GENEL 

MÜÜDÜRLÜĞÜ TARFINDAN YAYIMLANAN (100-

599) STANDART DOSYA PLANI 

REHBERLİK VE 

SOSYAL ETKİNLİKLER 

REHBERLİK VE SOSYAL ETKİNLİKLER YÖNETMELİĞİ 

REH. VE ÖZ. EĞT. HİZ. İL YÜRÜTME KURULU 

KARARLARI 

 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

1-İLKÖĞRETİM KUURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

ÖĞRENCİ DAV. DEĞ. KURULU İŞ VE İLEMLERİ 

KAYIT-KABUL, SINIF GEÇME VE DİPLOMA İŞLERİ 

 

İSİM VE TANITIM 

SARIYER – ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 

 

 

 

 

SİVİL SAVUNMA YÖNETMELİĞİ VE İLGİLİ 

YÖNERGELER 

DEPREM YÖNETMELİĞİ 
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SİVİL SAVUNMA YANGIN YÖNETMELİĞİ 

… 
 

 

2.3. FAALİYET ALANI – ÜRÜN HİZMET 

 
FAALİYET ALANI                                       ÜRÜN HİZMET 

 
FAALİYET ALANI 1  

 

 
Eğitim ve öğretim, destek  

 

 
Eğitim ve öğretim  

 

 
Orta  öğretimde nitelikli okullara gidebilen 
öğrenci yetiştirilmesi  

 

 
Öğretmene destek  

 

 
Öğretmenlerinmesleki yeterliğe sahip hale 
getirilmesi  

 

 
Öğrenme ortamı  

 

 
Öğrenme ortamlarında ileri teknoloji ürünleri 
kullanılması  

 

 
e-okul  

 

 
Öğrenci işleri ve kayıtlar  

 

 
Öğrenciye destek  

 

 
Öğrenciye rehberlik ve maddi yardım  

 

 
FAALİYET ALANI 2  

 

 
Yönetim/Denetim  

 

 
Okul yönetimi  

 

 
Okulun çalışmalarının ve gelişiminin 
yönetilmesi,  

 

  
Eğitim yönetimi  

 

 
Eğitimle ilgili mevzuatın düzenlenmesi  

 

 
Öğretiminyönetimi  

 

 
Öğretimin amaçlara uygun olarak 
gerçekleştirilmesi  

 

 
Bütçe yönetimi  

 

 
Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve 
kullanılması  

 

 
Denetim  

 

 
Okul çalışmalarının denetim  

 

 
FAALİYET ALANI 3  

 

 
Temizlik, bahçe, servis, kantin  

 

 
Temizlik ve sağlık bilgisi  

 

 
Okul ve çevresinin temizliği ve sağlığa 
uygunluğu  

 

 
Okul Servisi  

 

 
Okul ulaşımında servis aracı 
kulanılmamaktadır.  

 

 
Kantin  

 

 
Sağlıklı ve kaliteli kantin hizmeti  

 

 
FAALİYET ALANI 4  

 

 
Onarım, donatım  

 

 
Onarım  

 

 
Okulun onarımı için ödenek temini veya tahsisi  

 

 
Araç-gereç  

 

 
Okula araç-gereç temini veya tahsisi  

 

 
Donatım  

 

 
Okula donatım temini veya tahsisi 
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2.4.OKULUN TEŞKİLAT ŞEMASI  

OKUL TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

OKUL MÜDÜRÜ 

│ 

ÖĞRETMENLER MÜDÜR 

YARDIMCIISI 

│ 

ALAN  

ÖĞRETMENLERİ 

SINIF 

ÖĞRETMENLERİ 

OKUL ÖNCESİ 

ÖĞRETMENLERİ 

│ 

YARDIMCI HİZMETLİ PERSONEL 
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2.5. OKUL BİNA ANALİZİ 
 
2.5.1.Okul Bilgi Formu 
 

 

OKUL BİLGİ FORMU 

İli             : İSTANBUL 

İlçesi       : SARIYER 

Okul Adı :  ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 

                                       OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

Adresi  
ÇAYIRBAŞI MAH. TOPSAHASI ÜSTÜ OKUL SK.NO:60 34250 

SARIYER 

Tel. ve Faks  212 2185200      2122421226 

E- Posta Adresi 739188@meb.k12.tr 

Web  Adresi www.ataturksariyer.meb.k12.tr 

Okulun Öğretime Açıldığı Tarih 1966 

Öğretim Şekli NORMAL ÖĞRETİM YAPILMAKTADIR. 

Öğretmen Sayısı 11 

Öğrenci Sayısı (2015-2016) 144 

Toplam Derslik Sayısı  13 

Şube Sayısı 8 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

13.27 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

12.16 

Okulun Mevcut Arsa Alanı (m²) 3.000 

Binaların kapladığı alan (m²) 700 

Bahçe Alanı (m²) 2.300 

Öğretim Bina Sayısı 1 

Ek bina ihtiyacı  ANASINIFI BİNASI 
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2.5.2.Okulun Bina ve Donanım Durumu 

 

 

OKUL/KURUMUN FİZİKİ ALTYAPISI 

 

 

 

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Müdür odası X     

Müdür Yrd. Odası X     

Öğretmenler Odası 

 

X     

Ders Araç Gereç Odası X     

Kütüphane X     

Rehberlik Servisi      

Resim Odası      

Müzik Odası  X    

Beden Eğitimi Odası  X    

Çok Amaçlı Salon x     

Ev Ekonomisi Odası  X    

İş ve Teknik Atölyesi  X    

Bilgisayar laboratuarı  x    

Yemekhane  x    

Spor Salonu  X    

Otopark  X    

Spor Alanları X     

Kantin X     

Fen Bilgisi Laboratuarı   x    

Arşiv   x    

…………       
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   SOSYAL ALANLAR 

Tesisin adı Kapasitesi(Kişi Sayısı)              Alanı 

Kantin 100 20 m2 

Yemekhane YOK  

Toplantı Salonu YOK  

Konferans Salonu YOK  

Seminer Salonu YOK  

   

 

 

 

    SPOR TESİSLERİ 

Tesisin adı Kapasitesi(Kişi Sayısı)              Alanı 

 Basketbol Alanı 10 STANDART ALAN 

 Futbol Sahası YOK  

 Kapalı Spor Salonu YOK  

Diğer   
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2.6.OKUL PERSONEL ANALİZİ 

2.6.1.Okul Personel Durumu 

 
                              

 2015-2019 YILI YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

 
 
SIRA 
 NO 

        

  

ADI SOYADI 

    

 

BRANŞI 

GÖREVİ 

   

KIDEMİ 

(YIL ) 

O.KIDEMİ 

N

O

R

M

U 

 

KADRO 

(kadrolu, 

norm 

fazlası) 

 

EĞİTİM  

DURUMU 

(Ö.Lis., 

Lis.,Y.Lis 

Dr. ) 

 

Uzman 

Başöğrt. 

1 İLNUR ALTUN OKUL MÜD 18 1 KADROLU LİSANS UZMAN 

2 Sibel Akay KURT BRANŞ 

ÖĞRT. 

15 1 KADROLU LİSANS  

3 KADİR ŞİMŞEK SINIF ÖĞRT. 19 1 KADROLU LİSANS  

4 UĞUR YILMAZ SINIF ÖĞRT. 20 1 KADROLU LİSANS  

5 MUSTAFA YAŞAR SINIF ÖĞRT 18 1 KADROLU LİSANS  

6 NECLA ERDOĞAN SINIF ÖĞRT. 26 1 KADROLU LİSANS UZMAN 

7 SÜMEYYE BULUT 

HARMANCI 

SINIF ÖĞRT 5 1 KADROLU LİSANS  

8 EDA CANTEMUR SINIF ÖĞRT. 10 1 KADROLU LİSANS  

9 EYÜP YASİN 

YİĞİT 

SINIF ÖĞRT 9 1  KADROLU LİSANS  

10 NERİME UYSALER  SINIF ÖĞRT. 18 1 KADROLU ÖNLİSANS  

11 MUKADDES AK ANASINIFI 6 1 KADROLU LİSANS  

12 AYSEN ARDA SINIF ÖĞRT 10 1 KADROLU LİSANS  
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  YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

SIRA 

NO 

 

 ADI SOYADI 

HİZMETİÇİ EĞİTİMİ 

ALDIĞI 

ÖDÜLLER 

 

 

YAPTIĞI BİLİMSEL 

ÇALIŞMALAR VE 

KİTAPLAR 

HİE 

SAATİ  

KATILDIĞI 

HİZMETİÇİ EĞİTİMLER 

1 KADİR ŞİMŞEK - Bilişim Teknolojilerinin 

ve İnternetin Bilinçli 

Güvenli Kullanımı 

Semineri 

- - 

2 EDA CANTEMUR - Bilişim Teknolojilerinin 

ve İnternetin Bilinçli 

Güvenli Kullanımı 

Semineri 

- - 

3 EYÜP YASİN YİĞİT - Özel Eğitime Muhtaç 

Çocukların Eğitim 

Süresince Uyum 

Semineri 

- - 

4 KADİR ŞİMŞEK - Özel Eğitime Muhtaç 

Çocukların Eğitim 

Süresince Uyum 

Semineri 

- - 

5 MUKADDES AK - Bilişim Teknolojilerinin 

ve İnternetin Bilinçli 

Güvenli Kullanımı 

Semineri 

- - 

6 MUSTAFA YAŞAR - Bilişim Teknolojilerinin 

ve İnternetin Bilinçli 

Güvenli Kullanımı 

Semineri 

- - 

7 NECLA ERDOĞAN - “ “ “ - - 

8 NERİME UYSALER - “ “ “ - - 

9 SÜMEYYE BULUT 

HARMANCI 

- Bilişim Teknolojilerinin 

ve İnternetin Bilinçli 

Güvenli Kullanımı 

Semineri 

- - 

10 UĞUR YILMAZ - Bilişim Teknolojilerinin 

ve İnternetin Bilinçli 

Güvenli Kullanımı Sem. 

- - 



2.6.2.Okulun Personel İhtiyacı 

 

 

OKULUN MEVCUT İDARECİ / ÖĞRETMEN DURUMU VE İHTİYAÇLAR 

 

UNVAN/BRANŞ 

 

NORM 

 

MEVCUT 

 

İHTİYAÇ 

MÜDÜR 1 1 1 

MÜDÜR BAŞYARDIMCISI - -  

MÜDÜR YARDIMCISI  1  

SINIF ÖĞRETMENİ  9 9  

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENİ  1 1  

 

2.6.3. Okul Personelinin Hizmet Durumu 

 
 

İDARECİ/ÖĞRETMEN HİZMET DURUMU 

 

0-5 YIL 

 

6-10 YIL 

 

11-15 YIL 

 

16-20 YIL 

 

21-25 YIL 

 

25+ 

8 4 2 2 1 1 

      

 

 

 

 

 

2.6.4. Okul Yardımcı Personel Durumu 

 
 

OKUL YARDIMCI PERSONEL DURUMU 

SIRA NO GÖREVİ NORM MEVCUT İHTİYAÇ 

1 YARDIMCI HİZM. 2 2 0 

2 OKUL ÖNC. 
USTA ÖĞRT. 

1 1 0 

 

 

 

 



 

 

 

2.6.5. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

 
ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 

 
S.NO 

 
UNVAN 

 
GÖREVLERİ 
 

1 Okul müdürü 1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 

olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 Müdür yardımcısı 1. Ders okutur  
2.   Müdürün en yakın yardımcısıdır.  
3.   Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
1.  Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 
ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar 

2. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar.  

3 Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 
programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 
ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-
öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri 
yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri 

ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din 
kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş 
öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak 
okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre 
öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili 
öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları 
sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge 
ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 



 

 

uygularlar. 
9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki 
eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağlarlar. 

5 Yönetim işleri ve 
büro memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı 
ve büro işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların 
asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap 
hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 
bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

6 Yardımcı hizmetler 
personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 
toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile 

eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene 

karşı sorumludurlar. 

7 Kaloriferci 8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek 

işleri yapar. 
10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 

öğretmene karşı sorumludur. 
11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2.6.6. Çalışanların Gönüllü Yaptıkları İşler: 

2.7. OKULUN ÖĞRENCİ ANALİZİ 

2.7.1.Öğrenci Sayıları 

2.7.1. Öğrenci Sayıları 

 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

YILLAR 

 

2012-2013 

 

2013-2014 

 

2014-2015 2015-2016 

 
SINIFLAR 

 
E 

 
K 

 
TOPLAM 

 
E 

 
K 

 
TOPLAM 

 
E 

 
K 

 
TOPLAM 

 
E 

 
K 

 
TOPLAM 

1.SINIF 
20 15 35 18 13 31 15 11 26 16 14 30 

2.SINIF 
19 18 37 16 12 28 14 14 28 14 15 29 

3.SINIF 
18 12 30 19 14 33 11 9 20 9 9 18 

4.SINIF 
20 19 39 21 20 41 18 19 37 24 23 48 

ANASINIFI 
12 8 20 10 10 20 9 11 20 10 10 20 

ÖZEL 
EĞİTİM 

            

 

 

 

 
 ÇALIŞANLARIN GÖNÜLLÜ YAPTIKLARI İŞLER 

 

S. NO ADI SOYADI GÖREVİ BRANŞI İLGİ ALANLARI GÖNÜLLÜ 
ÇALIŞMALARI 

1 İLKNUR ALTUN Müdür V. Sınıf 
öğretmenliği 

Spor, resim 
Tiyatro, şiir 

Okul dergisi 

2 KADİR ŞİMŞEK  
Müd Yard. 

Sınıf 
öğretmenliği 

Spor Okul  futbol 
takımının 
çalıştırılması. 
Okulun onarım, 
tamirat ve tadilat 
işleri. 

3 EDA 
CANTEMUR 

Öğretmen Sınıf 
öğretmenliği 

Spor, resim 
Tiyatro, şiir 

Okul dergisi 

4 E.YASİN 
KURTUL 

Öğretmen  Sınıf 
öğretmenliği 

Resim, Grafik Okul öğrencilerini 
çeşitli yarışmalara 
hazırlamak 



 

 

2.7.2.Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayıları 

 

 

ÖĞRETMEN BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

  
2012–2013 

 
2013–2014 

 
2014–2015 

 
2015-2016 

1.SINIF 
17 18 15 15 

2.SINIF 
19 17 12 15 

3.SINIF 
18 20 19 18 

4.SINIF 
21 19 22 24 

ANA SINIF 
21 19 20 20 

ÖZEL 
EĞİTİM 

    

 

 

 

2.7.3.Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayıları 

 

DERSLİK BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

  

2012–2013 

 

2013–2014 

 

2014–2015 

 

2015-2016 

1.SINIF 20 18 16 15 

2.SINIF 21 19 15 15 

3.SINIF 24 20 17 18 

4.SINIF 22 23 21 24 

ANASINIFI 18 20 19 20 

ÖZEL 

EĞİTİM 
    

 

 

 

 



 

 

2.7.4.Devamsız Öğrenci ve Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayıları 

 

DEVAMSIZ ÖĞRENCİ SAYILARI 

   Yıllar  Sürekli Devamsız 

Öğrenci Sayısı 

Devamsızlıktan Sınıfta 

Kalan Öğrenci Sayısı 

Sınıf Tekrarı yapan öğrenci 

sayısı 

2012-2013 4 4 2 

2013-2014 5 5 1 

2014-2015 3 3 1 

 

 

 

 

2.7.7.Okul Rehberlik Servisi Çalışmaları 

 
OKUL REHBERLİK SERVİSİ ÇALIŞMALARI 

 
 

 
SORUN ALANLARI 

2013-2014 2014-2015 2015-2016 
K E K E K E 

Sağlık Sorunları     30 30 

Okulla İlgili Sorunlar     20 20 

Aile İle İlgili Sorunlar     40 40 

Kişisel Alanla ilgili Sorunlar     25 20 

Arkadaşlık Sorunları     20 20 

Sosyo- Ekonomik Sorunlar     75 75 

……………………………       

Toplam     210 205 

Genel Toplam   215 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2.7.8.Okul Rehberlik Hizmetleri 

 

OKUL/KURUM REHBERLİK HİZMETLERİ 

 

Mevcut Kapasite 

 

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 

Danışman 

Norm 

Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

Görüşme 

Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan/Alması gereken veya 

ihtiyaç duyulan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

 

0 0 1 1 144 11 70 - - - 

 



2.8. OKUL PERFORMANS ANALİZİ 

2.8.1. Sportif Etkinlikler 

 
 

SPORTİF ETKİNLİKLER 

   Yıllar  Spor takımı sayısı Etkinliklere Katılan Öğrenci sayısı 
Spor müsabakalarında alınan 

dereceler 

2013-2014 
   

2014-2015 
 3  

2015-2016 
 4 YOK 

2.8.2.Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 

 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

   Yıllar  Öğrenci Kulüp sayısı Kulüp çalışmalarında yapılan etkinlik sayısı 

2012-2013   

2013-2014   

2014-2015 8 20 

2.8.3.Okulun Etkinlikleri 

 

DÜZENLENEN KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

(kulüp etkinlikleri dışında) 

   Yıllar  Etkinlik Adı Katılımcı Sayısı 

2013-2014   

2014-2015 4 120 

2015-2016 1 80 
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2.8.4.Okul Kütüphanesi 

 
 

OKUL KÜTÜPHANE BİLGİLERİ 

   Yıllar  Kütüphanedeki Kitap Sayısı Kütüphaneden Yararlanan Öğrenci Sayısı 

2013-2014 
0 0 

2014-2015 
755 138 

2015-2016 
800 144 

2.8.5.Ödül Durumu 

 

ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

Yıllar  

 

Takdir 

 

Teşekkür 

 

Onur Belgesi 

2012-2013 
   

2013-2014 
   

2014-2015 
12 6 6 
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2.8.6.Okulun Mali Durumu     

 
OKUL/KURUM KAYNAK TABLOSU 

KAYNAKLAR 2013 2014 2015 

Genel Bütçe     

Okul aile Birliği    5600 

Özel İdare     

Kira Gelirleri    1200 

Döner Sermaye     

Vakıf ve Dernekler     

Dış Kaynak/Projeler     

Diğer     

……..     

TOPLAM    6800 
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2.8.7.Okulun Teknolojik Altyapısı 

 

OKULUN TEKNOLOJİK ALTYAPISI 

 

Öğretim Araç-Gereçleri 

 

Sayı 

BİLGİSAYAR 1 BT SINIFI + 2 PC 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR YOK 

TEPEGÖZ  

PROJEKSİYON CİHAZI 1 

FOTOKOPİ MAKİNASI 1 

 
OKUL/KURUM GELİR-GİDER TABLOSU 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

1.500 

Küçük onarım   500 

Bilgisayar harcamaları   200 

Büro makinaları harc.   200 

Telefon ve ADSL   1400 

Yemek    

Sosyal faaliyetler   800 

Kırtasiye   700 

Vergi harç vs    

PERSONEL   1500 

GENEL      6800 
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YAZICI 3 

VİDEO 0 

TELEVİZYON 1 

AKILLI TAHTA 0 

KASET ÇALAR+CD ÇALAR 1 

KAMERA 0 

FOTOĞRAF MAKİNASI 0 

 
 

 

 

2.8.8. Okul Memnuniyeti Sonuçları 

 

 MEMNUNİYET SONUÇLARI 

  

2012/2013 

 

2013/2014 

 

2014/2015 

ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ  %65 %90 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ  %65 %85 

VELİ MEMNUNİYETİ  %60 %85 
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2.9. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

 
 

       
 

 

İÇ PAYDAŞLARIMIZ 

 

DIŞ PAYDAŞLARIMIZ 

1.OKUL İDARESİ 1.MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

2.ÖĞRETMENLER 2.VALİLİK 

3.ÖĞRENCİLER  3.KAYMAKAMLIK 

4.YARDIMCI PERSONEL 4.İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

5.OKUL AİLE BİRLİĞİ 5.VELİLER 

6.KANTİN İŞLETMESİ 6.YEREL YÖNETİMLER 

7.OKUL SERVİSLERİ 7.MAHALLE MUHTARLARI 

 8.SAĞLIK KURULUŞLARI 

 9.EMNİYET/JANDARMA 

 10.DİĞER EĞİTİM KURUMLARI 

  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

38 

2.10.PAYDAŞ MATRİSİ 

 
PAYDAŞ 

 
ÖNEM 

 
ETKİ 

  
ÖNEMLİ 

 
 

AZ ÖNEMLİ 

 
GÜÇLÜ 

 
ZAYIF 

 
İÇ PAYDAŞLAR 

1.OKUL İDARESİ     

2.ÖĞRETMENLER     

3.ÖĞRENCİLER     

4.YARDIMCI PERSONEL     

5.OKUL AİLE BİRLİĞİ     

6.KANTİN İŞLETMESİ     
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7.OKUL SERVİSLERİ     

 
 
 
 

DIŞ PAYDAŞLAR 

1.MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI     

2.VALİLİK     

3.KAYMAKAMLIK     

4.İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

    

5.VELİLER 
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  6.YEREL YÖNETİMLER     

7.MAHALLE MUHTARLARI 
 

PAYDAŞ 
HİZMET 

ALANLAR 
ÇALIŞANLAR 

TEMEL 

ORTAK 

 

STRATEJİK 

ORTAK 

TEDARİKÇİ 

 

İÇ PAYDAŞLAR 

 

1.OKUL İDARESİ 

     

2.ÖĞRETMENLER 
     

3.ÖĞRENCİLER  
     

4.YARDIMCI PERSONEL 
     

5.OKUL AİLE BİRLİĞİ 
     

6.KANTİN İŞLETMESİ 
     

7.OKUL SERVİSLERİ 
     

 
DIŞ PAYDAŞLAR 

 

1.MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
     

2.VALİLİK 
     

3.KAYMAKAMLIK 
     

4.İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
     

5.VELİLER 
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6.YEREL YÖNETİMLER 
     

7.MAHALLE MUHTARLARI 
     

8.SAĞLIK KURULUŞLARI 
     

9.EMNİYET/JANDARMA 
     

10.DİĞER EĞİTİM KURUMLARI 
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GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

 

ZAYIF YÖNLERİMİZ 

OKUL YÖNETİMİ İLE İÇ PAYDAŞLARIN İŞBİRLİĞİ OKULUMUZUN BULUNDUĞU SOSYAL ÇEVRE 

OKUL YÖNETİMİ, ÖĞRETMEN VE VELİ İŞBİRLİĞİ VELİLERİMİZİN SOSYO-EKONOMİK DURUMU 

ÖĞRENCİ ULAŞIMI ÇEVREDE SUÇ ORANININ YÜKSEKLİĞİ 

OKUL YÖNETİMİ İLE MAHALLİ YÖNETİMİN YARDIMLAŞMASI KAYNAKLARIN YETERSİZLİĞİ 

KAMUSAL KAYNAKLARIN KULLANILABİLİRLİĞİ VE 

YÖNLENDİRİLEBİLMESİ 
OKULUMUZ BİNASININ ESKİ OLMASI  

E-TAŞINIR ÜZERİNDEN YAPILAN TALEPLE DONANIM İHTİYACININ KISA 

SÜREDE KARŞILANABİLMESİ. 

SOSYAL ALANLARIN YETERSİZ OLMASI (SPOR SALONU, MÜZİK SALONU. 

MÜZİK VE TİYATRO ÇALIŞMASI İÇİN SES SİSTEMİNİN VE SAHNENİN 

OLMAMASI 

ULAŞIM AÇISINDAN UYGUN YERDE OLMASI BİNANIN ESKİ OLMASI NEDENİYLE YAPILAN TEMİZLİĞİN BELLİ OLMAMASI 

DEMOKRATİK TAVIR SERGİLEYEN YÖNETİM ANLAYIŞINA SAHİP OLMASI KALORİFER, SU, ELEKTRİK VE İNTERNET ALTYAPISININ ESKİ OLMASI. 

 
E-TAŞINIR ÜZERİNDEN TALEP EDİLEN MALZEMELERİN HEPSİNİN 

KARŞILANAMAMASI VEYA BULUNMAMASI. 

 KADROLU HİZMETLİNİN OLMAMASI 
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FIRSATLAR 

 

SORUN ALANLARI 

 

MAHALLİ OLANAKLARIN KULLANILABİLİRLİĞİ 
ÇEVREDEKİ EĞİTİME YÖNLENDİRİLEMEYEN GENÇLERİN TOPLUMA 

KAZANDIRILAMAMASI 

OKULUMUZUN COĞRAFİ KONUMU 
VELİLERİN ÇOĞUNLUĞUNUN YARDIMA MUHTAÇ OLMASI VE YARDIM 

TALEPLERİ 

ÖĞRETMEN -OKUL YÖNETİMİ-OKUL AİLE BİRLİĞİ İŞBİRLİĞİ OKULUN TESİSAT VE ÇATI SORUNU 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ İŞBİRLİĞİ TALEBİ BİNA İÇ VE DIŞ İZOLASYON SORUNU 

OKULUMUZUN ULAŞIM SORUNUNUN OLMAMASI DERS ARAÇ GEREÇ VE MATERYALLERİN YETERSİZLİĞİ 

OKULDA GÖREV YAPAN PERSONELİN UYUMLU ÇALIŞMASI OKUL GÜVENLİĞİ İLE İLGİLİ SORUNLAR 

ÖĞRETMEN BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISININ AZLIĞI OKUR YAZAR ORANININ YETERSİZ OLMASI 

SINIFLARIN FİZKSEL YAPISININ  STANDARTLARA UYGUN OLMASI AİLELERİN SOSYO KÜLTÜREL VE MADDİ OLANAKLARIN YETERSİZLİĞİ 

 OKUL ÇEVRESİNDE SUÇ ORANININ YÜKSEK OLMASI 
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3.1.MİSYONUMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

Üretici, bilim ve teknolojiden haberdar olan, 

okuma alışkanlığı edinmiş, öğrenirken sorgulayan, 

öğrendiklerini yaşamsal etkinliklerinde uygulayabilen, 

çağdaş ve özgür düşünebilen, araştırmacı bir gençlik 

yetiştirmektir. 
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3.2.VİZYONUMUZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mutlu, Başarılı, Önüne Hedefler Koyan ve 

hedeflere doğru ilerleyen bireyler yetiştirmek.   
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3.3.İLKE ve DEĞERLERİMİZ 

Okul çalışanları olarak; 

 

 Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız. 

 Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 

 Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

 Okulumuzda her öğrencinin gelişmesi için ortam hazırlarız. 

 Değişimin ve sürekli gelişmenin önemine inanırız. 

 Öğrenci, veli ve toplum beklentilerine odaklı çalışırız. 

 Ortak aklı kullanarak kararlar alırız ve Fırsat eşitliğini okulda yaşatırız. 

 Eğitimde kaliteyi ön planda tutarak, Kaliteli eğitim’den ödün vermeyiz. 

 Farklılıkları değer verir ve zenginlik olarak kabul ederiz. 

 Paydaşlarımız ile iletişime önem veririz. 

 Planlı çalışmayı önemseriz.  

 Öğrencilerimizi kendisiyle ve toplumla barışık, sorumluluklarının bilincinde bireyler olarak yetiştiririz. 

 Paydaşlarımız saygındır ve saygı görmeye layıktır anlayışıyla sevgi-hoşgörü ile hizmet ederiz. 

 Çalışanların kendini güvende hissetmelerini, işbirliğine dayalı çalışmalarını ve kendilerini sürekli geliştirmelerini sağlarız. 

 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde bulunmak isteyen okul toplumunun tüm bireylerini destekleriz. 

 Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız. 

 Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz. 

 Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz. 

 Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız. 

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

 Değişmeyen tek şeyin, değişim olduğuna inanırız. 
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3.4.TEMALAR 

 

SAM NO 

 

STRATEJİK AMAÇ 

 

TEMA 

1 Okul öncesi eğitim sınıflarının sayısını artırmak ve okullaşmayı sağlamak  

OKULLAŞMA 2 2014 yılı sonuna kadar okulumuz bölgesindeki okul öncesi eğitim çağındaki tüm öğrencilerin eğitim almasını 

sağlamak üzere tedbirler almak. 

3 “Bir derslik yap ismini yaşat” kampanyası ile derslik sayısının ve donanımlarının artırılması. 

4 Her İlköğretim 1. sınıf şubesine karşılık 1 anasınıfı açılması. 

5 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde çeşitliliği ve katılımı artırmak.Sportif alanda ilçe ve il bazında 

başarılar elde etmek. 

 

DERS VE AKADEMİK BAŞARI 

6 2015-2019 Eğitim – Öğretim Yılı Sonuna kadar ikili öğretimden normal öğretime geçilmesi ve okulun teknik ve fiziksel 

altyapısının yenilenmesinin planlanması. 

7 2015 yılı sonuna kadar her derslik için bir akıllı tahta ve projeksiyon cihazı ile bilgisayar (NETBOOK) 

kazanımının sağlanması. 

8 Okulumuzun tüm bölümlerinin ve dersliklerin zemin materyallerinin değiştirilerek yangın yönetmeliğine uygun 

hijyenik malzemelerle kaplanması. 

9 Okulumuzda kullanılmakta olan bilgisayar sınıfındaki eksik ve eski olan sarf malzemelerinin yenilenmesi. DERS VE AKADEMİK BAŞARI 

10 2014 yılı sonuna kadar Öğrencilerimizin SBS vbaşarısını % 200 arttırmak. 

11 Okulumuzun tüm elektrik, su ve kalorifer tesisatı ile internet altyapısının yenilenmesi. 

12 Okulumuz 2. Kat koridorunun çok amaçlı salon olarak kullanılması için; PVC ve cam ile kapatılarak bölünebilir iki 

deslik ve salon yapılması. 
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13 Okulumuzda paydaş memnuniyetini artırmak. Öğretmenlerin çalışmalarını ve bilgiye ulaşımını 

kolaylaştırmak üzere öğretmenler odasına hızlı ve sınırsız internet bağlanması ve yeni bilgisayar 

ekipmanları donatılması. 

 

PAYDAŞ MEMNUNİYETİ 

14 Velilerin eğitim öğretim faaliyetlerine katılımını ve okula ilgisini artırmak.Okulumuzun fiziki yapısını 

geliştirmek ve iyileştirmek. 

 

15 Öğrencilerimizde çevre ve temizlik bilincini arttırmak. Okul bahçesinin yeşillendirilmesi ve çiçek 

dikilmesi. 

 

KURUMUMUZUN STRATEJİLERİ VE GELİŞİM HEDEFLERİ 
 

HEDEFLER: 
1. Toplam kalite yönetimi felsefe ve ilkelerini benimsemek ve uygulamak 
2. Ekonomik girdileri artırarak, Eğitim – Öğretimde teknik  materyallerin kullanımını sağlamak, 2015-2019 Eğitim Öğretim Yılı’nda ikili 
eğitimden normal eğitime geçmek. 
3. Eğitim ve Öğretimin seviyesini yükselterek OGES’ te başarıyı yakalayan öğrenci sayılarını artırmak. 
4.  
5. Okul öncesi eğitim sınıflarında öğrenci sayısını artırarak, okullaşma oranını yükseltmek   
6. Okulumuz bölgesindeki  zorunlu eğitim çağında olup okula gitmeyen öğrencilerin tamamının devamını sağlamak. 
7. Teknolojik yenilikleri takip etmek, yeniliklere istinaden ürünleri kullanmayı bilen personel sayısını artırmak. 
8. Okulumuzun güvenlik sorununu çözmek 
9. Ekonomik ömrünü tamamlamış, çağa uygun olmayan eğitim materyallerinin, öncelik sırasına göre yenilenmesi. 
10. Okul içinde sosyal ve kültürel faaliyetleri artırarak, sportif faaliyetler ile spor müsabakalarında başarıyı yakalamak. 
11. İlçemizdeki Yaygın eğitim kurumları ve AÇEV gibi sivil toplum kuruluşları ile işbirliğine giderek velilerin eğitimi ve eğitime dair 
bilinçlendirme çalışmalarına hız vermek. Her bireyi eğitimin içine sokmak. 
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STRATEJİLERİMİZ, FAALİYETLER VE PROJELER 

S
ır

a
 n

o
 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK HEDEFLER 

HEDEFLER 
ULAŞMADA 
YAPILACAK 

FAALİYETLER VEYA 
PROJELER 

MEVCUT DURUM 
(Her faaliyetin 

mevcut durumu 
belirtilecektir.) 

HEDEFLER HANGİ 
GÖSTERGEYE GÖRE 

ÖLÇÜLECEK 
BÜTÇE 

SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR 

1 

(Yatırım-Tesisler ve 
Bütçe Bölümü) 

OKUL ÖNCESİ: 

Sarıyer İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün 

katkılarıyla ve 
personel desteğiyle 
Okul Öncesi Eğitimi 
mevcut ortalamanın 
üzerine ulaştırmak 

için toplumdaki 
duyarlılığı arttırarak, 

anasınıfı sayısını 
arttırmak ve böylece 
okul öncesi eğitimi 
yaygınlaştırmak. 

 

 

HEDEF: 1 

Okul öncesi eğitim 
sınıflarının sayısını 

artırmak ve okullaşmayı 
sağlamak.     

HEDEF:2 

2019 yılı sonuna kadar 
okulumuzda okul öncesi 

eğitim çağındaki tüm 
öğrencilerin eğitim 

almasını sağlamak üzere 
tedbirler almak. 

 
 FAALİYET 1: Yapılacak 

seminer ile birebir 
görüşmeler yoluyla okul 

öncesi eğitimin 
özendirilmesi. 

FAALİYET 2: “Bir derslik 
yap ismini yaşat” 

kampanyası ile derslik 
donanımlarının 

artırılması. 

PROJE 1- Her İlköğretim 
1. sınıf şubesine karşılık 

1 anasınıfı açılması.  

 

 

Okulumuzda halen 2 
anasınıfı şubesi 

mevcut olup öğrenci 
sayısı ve katılım 

beklentilerin 
altındadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul öncesi okullaşma 
oranına ve okul çağına 

gelmiş olan 1. sınıf 
öğrencilerinin oranına 

göre 

 

 

 

 

 

 

Özel İdare 
Bütçesi ve 
Hayırsever 

katkıları 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Yönetimi 
ve Okul-Aile 

Birliği 
yönetimi. 
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STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK HEDEFLER 

HEDEFLER 
ULAŞMADA 
YAPILACAK 

FAALİYETLER VEYA 
PROJELER 

MEVCUT DURUM 
(Her faaliyetin 

mevcut durumu 
belirtilecektir.) 

HEDEFLER HANGİ 
GÖSTERGEYE GÖRE 

ÖLÇÜLECEK 
BÜTÇE 

SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR 

2 

(Yatırım-Tesisler ve 
Bütçe Bölümü)                                      

İLKÖĞRETİM:  
Ekonomik girdileri 
artırarak, dersliklerin 
ve derslikler ile 
laboratuar ve diğer 
birimlerde kullanılan 
materyallerin 
yenilenmesini 
sağlamak üzere       
e-taşınır modülü 
üzerinden talepte 
bulunulan 
malzemelerin temin 
edilmesi ve yeterli 
olmaması halinde 
çevre imkanlarının 
kullanılması. 

  

 

 

 

 

 2019 yılı sonuna kadar 
her derslik için bir akıllı 
tahta ve projeksiyon 
cihazı ile bilgisayar 
kazanımının sağlanması. 

FAALİYET 1: 2016 yılı 
sonuna kadar, toplamda  
“Bir derslik yap ismini 
yaşat” kampanyası ile 
teknolojik araç gereçlerle 
donatılmış derslik 
sayısının artırılması. 

FAALİYET 2: 
Okulumuzun tüm 
bölümlerinin ve 
dersliklerin zemin 
materyallerinin 
değiştirilerek yangın 
yönetmeliğine uygun 
hijyenik malzemelerle 
kaplanması. 

 

PROJE 1- Okulda spor 
yapılabilir alan ve 
donanımların sağlanmsı. 

 

 

 

2015 yılı itibariyle 
Okulumuzda Derslik 
başına düşen öğrenci 
sayısı:26,8  

 

 

 

 

 
1. Tekli eğitimde şube 
başına öğrenci sayısı: 
25 

Hayırsever 
katkıları 
Genel 
Bütçe 
Eğitime 
%100 
destek 

 

Okul 
Yönetimi, 

Okul-Aile 
Birliği 
Yönetimi. 

 



 

 

 

 

 

 

3 

(Yatırım-Tesisler ve 
Bütçe Bölümü)                                      

Teknolojik yenilikleri 
takip etmek, 
yeniliklere istinaden 
ürünleri kullanmayı 
bilen personel 
sayısını artırmak 
 

Sınıflarımızın eğitim 
araçları ve donatım 
malzemeleri olmak 
üzere, Okulumuzun 
tüm dersliklerinde 
projeksiyon 
makinesi, idari 
birimlerde ve 
öğretmenlerin 
kullandığı birimlerde 
fotokopi, baskı 
makinesi, bilgisayar 
vb. araçları ile fen-
matematik-sosyal 
bilgiler takımlarının 
kazandırılması ve 
atıl kapasitenin her 
yıl değerlendirilerek 
%10 eğitime 
kazandırılması 

1.  “Dönüşüm Projesi” ile okulda atıl 
durumdaki sıraları ve malzemeleri tamir 
ettirerek eğitime kazandırmak. 

2.   Kardeş Okul uygulamasına işlerlik 
kazandırılarak oda, işletme ve sivil toplum 
kuruluşlarını okullarımızla ilişkilendirerek 
ihtiyaçların temini.  

3.Okulumuzda kullanılmakta olan bilgisayar 
sınıfındaki eksik ve eski olan sarf 
malzemelerinin yenilenmesi. 

4. Okul web sayfasının yenilenmesi ve 
faaliyetlerin ve yapılan planlamalar ile 
etkinlik değerlendirmelerinin yayımlanması. 

5. Atatürk İlköğretim Okulu olarak “Okul 
dergisi” çıkarılması ve belirli gün ve haftalar 
etkinliklerinin web sayfasında yayınlanması. 

Dönüşüm proje 
çalışmaları 
devam 
etmektedir. Sivil 
toplumun 
duyarlılık 
çalışmaları 
hazırlık 
aşamasındadır. 

2. Belirlenen 
standart araçlara 
sınıf oranı 

3. Kazandırılan atıl 
kapasite miktarı 

Genel 
Bütçe, 
Özel İdare 
Bütçesi ve 
Hayırsever 
katkıları 

İlçe Yatırım 
Bütçe 
Bölümü. 

Okul 
Yönetimi, 

Okul-Aile 
Birliği 
Yönetimi. 

 



STRATEJİLERİMİZ,  FAALİYETLER VE PROJELER 
S
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STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

HEDEFLER ULAŞMADA YAPILACAK 
FAALİYETLER VEYA PROJELER 

MEVCUT DURUM 
(Her faaliyetin 

mevcut durumu 
belirtilecektir.) 

HEDEFLER HANGİ 
GÖSTERGEYE 

GÖRE 
ÖLÇÜLECEK 

BÜTÇE 
SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR 

4 

 

(Eğitim Öğretim 
Bölümü) 

OKUL ÖNCESİ VE 

 İLK ÖĞRETİM: 

Eğitim ve Öğretimin 
seviyesini 
yükselterek OGES’ 
te başarıyı 
yakalayan öğrenci 
sayılarını artırmak. 
 

 

HEDEF: 

Öğrencilerimizin 
Sosyal Kültürel 
faaliyetlerinin %90 
artırmak. 

 

PROJE 1: Kurs  sınıfları oluşturmak. 

PROJE 2: Sınıflar bazında son iki yıllık başarı 

sıralamasının Okul Web Sitesinden yayınlanması. 

PROJE 3: Her öğretim yılı başında her okulda; 

öğretmenler kurulunda akademik başarıları 

değerlendirerek yeni yılda hedef koymalarının 

sağlanması ve takibi.  

. 

PROJE 1: Başarılı öğretmen ve öğrencilerin tespit 

edilerek her yılsonunda ödüllendirilmesi, 

PROJE 2: Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile 

işbirliğine gidilerek OGES  kursu açmak, 

PROJE3: Okulumuzda sosyal etkinlikler 

yönetmeliği çerçevesinde kurulan her kulüp 

öncelikle kendi okulunun ve çevresindeki bir 

sorunu çözecek proje oluşturmasını sağlamak  

PROJE4: Başarılı öğretmenlerin diğer öğretmelere 

yapmış oldukları olumlu eğitim uygulamalarını 

seminer yolu ile paylaşımını sağlamak.  

PROJE5: Eğitimde teknolojik uygulamalarının 

uzman kişilerce seminer yolu ile öğretmenlerimize 

tanıtılması. 

PROJE 6:Zümre Toplantılarının aylık yapılması 

veriminin artırılması 

PROJE 7: Okulda sınıf annelerinin ayda bir 

toplanması ve sosyal faaliyetlerinin okul aile birliği 

önderliğinde yapılması. 

.   Mevcut oran: 4,8 OGES Sınavında 
kazanan öğrenci 
sayıları. 

Her hangi bir 
ödeneğe 
gerek yoktur. 

Eğitim-Öğretim 
Bölümü. 

Okul Yönetimi, 

Okul-Aile Birliği 
Yönetimi. 
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STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

HEDEFLER ULAŞMADA YAPILACAK FAALİYETLER VEYA 
PROJELER 

MEVCUT DURUM 
(HER FAALİYETİN 

MEVCUT 
DURUMU 

BELİRTİLECEKTİ
R.) 

HEDEFLER 
HANGİ 

GÖSTERGEY
E GÖRE 

ÖLÇÜLECEK 

BÜTÇE 
SORUMLU KİŞİLER / 

KURUMLAR 
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(Eğitim Öğretim 
Bölümü) 

 

SOSYAL VE 
KÜLTÜREL 
AKTİVİTELER: 

Öğrencilerin 
kendilerini 
geliştirmelerine, 
sosyal, kültürel ve 
sanatsal etkinliklerle 
millî kültürü 
benimsemelerine ve 
yaymalarına 
yardımcı olmak, 

 

 

 

 

 

Diğer 
Okullarla 
işbirliği ve 
iletişim içinde 
sosyal ve 
kültürel 
faaliyetleri 
arttırıcı 
çalışmalar. 

 

1. Okul genelinde sınıfların katılımı ile öğrencilerden oluşturulacak 
bir tiyatro grubunun etkinliklerinin sergilenmesi. 

2. Öğrencilerin bireysel yeteneklerini (müzik, çalgı aleti çalma, güzel 
ve etkili şiir okuma, taklit, drama vb.) ortaya çıkarmalarına imkân 
verecek yarışma ve faaliyetlerin geliştirilerek yaygınlaştırılması. 

3. Öğrencilerin Türkçeyi doğru ve güzel konuşmalarını teşvik edici ve 
duygu, düşüncelerini ifade ederek kendilerini gerçekleştirmelerine 
imkân verici; okullar arası kompozisyon, şiir yarışmalarına katılmak, 
söz konusu faaliyetlerin  katılımının özendirilmesi, başarılı 
öğrencilerin ödüllendirilmesi. 

4.Egzersiz yapan öğretmenlerin çalışmaların okulda ve ilçede 
sergilemesi ilgili yarışmalara katılması 

 

 

Öğrencilerimiz 
kendi yetenekleri 
ile enstrüman ve 
müzik ile 
ilgilenmektedir-ler. 

 

 

 

 

 

 

. 

Düzenlenen 
sosyal ve 
kültürel etkinlik 
sayıları 

Okul-aile 
birliği 
gelirleri, 

 

 

Eğitim Öğretim Bölümü. 

 

Okul Yönetimi, 

Okul-Aile Birliği Yönetimi 
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OKUL ÖNCESİ: 

Sarıyer İlçe Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü’nün 
katkılarıyla ve 

personel desteğiyle 
Okul Öncesi Eğitimi 
mevcut ortalamanın 
üzerine ulaştırmak 

için toplumdaki 
duyarlılığı arttırarak, 

anasınıfı sayısını 
arttırmak ve böylece 
okul öncesi eğitimi 
yaygınlaştırmak. 

 

HEDEF: 1 

Okul öncesi eğitim 
sınıflarının sayısını 

artırmak ve 
okullaşmayı 
sağlamak.     

 

İlçe MEM’nün 

Stratejik hedeflerinin 

dikkate alınması. 

1 derslik 

mevcuttur 

 Okul Müdürü 

              X  X X 

Mahalli yönetimle 

işbirliği yapılması ve 

talepte bulunulması. 

   

              X  X X 

E- taşınır yoluyla 

talepte bulunularak 

kamu kaynağı  

kullanımı. 

   

 

Özel İdare 
Bütçesi ve 
Hayırsever 

katkıları 
            X X   

HEDEF:2 

2016  yılı sonuna 

kadar okulumuz 

bölgesindeki okul 

öncesi eğitim 

çağındaki tüm 

öğrencilerin eğitim 

almasını sağlamak 

üzere tedbirler 

almak. 

Okul bahçesindeki  

müştemilatın 

onarılarak okul 

öncesi sınıfı 

yapılması. dersliğin 2 

ye çıkarılması. 

 Okul öncesi 

okullaşma oranına 

ve okul çağına 

gelmiş olan 1. sınıf 

öğrencilerinin 

oranına göre 

Okul Müdürü 

 

Yerel Yönetim 
ve hayırsever 
katkıları 

            X X X X 

Ana sınıfı 

donanımlarının il 

MEM ve çevre 

olanaklarıyla 

karşılanması. 

  Okul Müdürü 

 

Özel İdare 

Bütçesi ve 

Hayırsever 

katkıları. 

            X X X X 

Anasınıfı oyun 

bahçesinin zemininin 

yenilenmesi 

  Okul Müdürü 
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2 

İLKÖĞRETİM:  
Ekonomik 
girdileri 
artırarak, 
dersliklerin ve 
derslikler ile 
laboratuar ve 
diğer birimlerde 
kullanılan 
materyallerin 
yenilenmesini 
sağlamak 
üzere       e-
taşınır modülü 
üzerinden 
talepte 
bulunulan 
malzemelerin 
temin edilmesi 
ve yeterli 
olmaması 
halinde çevre 
imkanlarının 
kullanılması. 

 

2014-2015 

Eğitim – 

Öğretim Yılı 

Sonuna kadar 

ikili öğretimden 

normal 

öğretime 

geçilmesi ve 

okulun teknik 

ve fiziksel 

altyapısının 

yenilenmesinin 

planlanması. 

Derslik 

altyapısının 

oluşturulması. 

Tekli öğretim 

yapılmaktadır. 

Derslik başına 

öğrenci 

sayısı:16,8 

Şube başına 

öğrenci sayısı 

25 öğrenciyi 

geçmeyecektir. 

Okul Müdürü  

ve  

Müdür  

Yardımcısı 

Ö
z
e
l 
id

a
re

 

b
ü
tç

e
s
i,
 M

a
h
a
lli

 

y
ö
n
e

ti
m

 k
a
tk

ıl
a

rı
 

Hayırsever 

katkıları, çevre 

imkanları ve 

yerel yönetim 

katkıları. 

            X X X X 

Materyallerin 

yenilenmesi. 

Materyaller 

eskidir. 

  

              X X X X 

Donanımların 

temini, 

Temin etme 

çalışması 

başlamıştır. 

  

              X X X X 

2016 yılı 

sonuna kadar 

her derslik için 

bir akıllı tahta 

ve projeksiyon 

cihazı ile 

bilgisayar 

kazanımının 

sağlanması 

Her sınıf için 

birer adet 

netbook veya 

notbook ve 

projeksiyon 

cihazı temin 

edilmesi. 

Proje planlama 

aşamasındadır. 

Çağın 

gerektirdiği 

teknolojiyi 

kullanan ve 

kendini ifade 

edebilen 

bireyler. 

Okul Müdürü 

ve  

Müdür 

Yardımcısı               X X X X 

Her sınıf için 

bir adet akıllı 

tahta temin 

edilmesi. 

 Proje üreten 

veya geliştiren 

öğrencilerin 

yetişmesi. 

Sınıf ve alan 

öğretmenleri 
              X x x x 

Her sınıfın 

internet 

altyapısının 

yenilenmesi. 
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İLKÖĞRETİM:  İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ve İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün stratejik 

hedeflerine uygun olarak 

kamu kaynaklarının 

verimli kullanılmasını 

sağlamak. 

 

Sağlıklı ve 

güvenli bir 

ortamda eğitimin 

sağlanması için 

Okulumuzun 

elektrik, su, 

kalorifer ve 

internet 

altyapısının 

yenilenmesi. 

Planlama yapılmış ve 

e-yatırım modülü 

üzerinden talepte 

bulunulmuştur. 

Teknik 

altyapı eski 

ve 

yetersizdir. 

Daha az tüketim ile 

daha fazla verim 

alınması. 

Okul Müdürü 

Ve Müdür  

Yrd.               X X   

    

                  

    

                  

Enerjinin verimli 

kullanımını 

sağlamak 

Okulun dış 

cephesinin ısı 

yalıtımı yapılması. 

Yalıtım 

yoktur. 

 Okul Müdürü 

Ve Müdür  

Yrd. 

              X X X X 
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İLKNUR ALTUN 

Okul Müdürü 
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TEMA SAM NO 
STRATEJİK AMAÇ 

AÇIKLAMASI 
MALİYET(TL) 

TOPLAM 

MALİYET 

Ders ve 

Akademi

k Başarı 

1 

1.1-Okul öncesi eğitim 

sınıflarının sayısını artırmak 

ve okullaşmayı sağlamak. 

2016- 

1.000 

2017- 

1.000 

2018- 

- 

2019- 

- 
2.000 

1.2-2014 yılı sonuna kadar 

okulumuz bölgesindeki okul 

öncesi eğitim çağındaki tüm 

öğrencilerin eğitim almasını 

sağlamak üzere tedbirler 

almak. 

2016- 

500 

2017- 

500 

2018- 

500 

2019- 

500 
2.000 

1.3-“Bir derslik yap ismini 

yaşat” kampanyası ile 

derslik sayısının ve 

2016- 

500 

2017- 

500 

2018- 

1.000 

2019- 

1.000 
3.000 
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donanımlarının artırılması. 

2 
Her İlköğretim 1. sınıf 

şubesine karşılık 1 anasınıfı 

açılması. 

2016-

11.000 

2017-

10.000 

2018- 

- 

2019- 

- 
21.000 

3 

Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerde çeşitliliği ve 

katılımı artırmak.Sportif 

alanda ilçe ve il bazında 

başarılar elde etmek. 

2016- 

3.000 

2017- 

3.000 

2018- 

3.000 

2019- 

3.000 
12.000 

4 

2010-2011 Eğitim – Öğretim 

Yılı Sonuna kadar ikili 

öğretimden normal öğretime 

geçilmesi ve okulun teknik ve 

fiziksel altyapısının 

yenilenmesinin planlanması. 

2016- 

32.000 

2017- 

2.000 

2018- 

2.000 

2019- 

2.000 
38.000 

5 

2014 yılı sonuna kadar her 

derslik için bir akıllı tahta ve 

projeksiyon cihazı ile 

bilgisayar (NETBOOK) 

kazanımının sağlanması. 

2016- 

10.500 

2017- 

10.500 

2018- 

10.500 

2019- 

10.500 
42.000 

6 

Okulumuzun tüm 

bölümlerinin ve dersliklerin 

zemin kaplama 

materyallerinin değiştirilerek 

yangın yönetmeliğine uygun 

hijyenik malzemelerle 

kaplanması. Merdiven 

korkuluklarının nikelajlı hale 

getirilmesi. Üst kat çatı 

merdiveninin kapatılması. 

2016- 

7.000 

2017- 

7.000 

2018- 

7.000 

2019- 

7.000 
28.000 

7 

Okulumuzda kullanılmakta 

olan bilgisayar sınıfındaki 

eksik ve eski olan sarf 

malzemelerinin 

yenilenmesi. 

2016- 

1.500 

2017- 

400 

2018- 

3.00 

2019- 

3.00 
2.500 

8 
2014 yılı sonuna kadar 

Öğrencilerimizin SBS  

başarısını % 200 arttırmak. 

2016- 

1.500 

2017- 

1.000 

2018- 

1.000 

2019- 

1.000 
4.500 

9 

Okulumuzun tüm elektrik, 

su ve kalorifer tesisatı ile 

internet altyapısının 

yenilenmesi. 

2016- 

95.000 

2017- 

- 

2018- 

- 

2019- 

- 
95.000 
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10 

Okulumuz 2. Kat 

koridorunun çok amaçlı 

salon olarak kullanılması 

için; PVC ve cam ile 

kapatılarak bölünebilir iki 

deslik ve salon yapılması. 

2016- 

11.500 

2017- 

- 

2018- 

- 

2019- 

- 
11.500 

Paydaş 

Memnun

iyeti 

1 

Okulumuzda paydaş 

memnuniyetini artırmak. 

Öğretmenlerin çalışmalarını 

ve bilgiye ulaşımını 

kolaylaştırmak üzere 

öğretmenler odasına hızlı 

ve sınırsız internet 

bağlanması ve yeni 

bilgisayar ekipmanları 

donatılması. 

2016- 

800 

2017- 

500 

2018- 

500 

2019- 

500 
2.300 

2 

Velilerin eğitim öğretim 

faaliyetlerine katılımını, 

seminer ve toplum hizmetleri  

çalışmalarına katılarak okula 

ve eğitime ilgisini artırmak. 

2016- 

2.000 

2017- 

2.000 

2018- 

2.000 

2019- 

2.000 
8.000 

3 

Öğrencilerimizde çevre ve 

temizlik bilincini arttırmak. 

Okul bahçesinin 

yeşillendirilmesi ve çiçek 

dikilmesi. 

2016- 

250 

2017- 

250 

2018- 

- 

2019- 

- 
500 

4 

Okulumuzun fiziki yapısını 

geliştirmek ve iyileştirmek. 

Dış cephenin ısı yalıtımı 

yapılması, iç ve dış 

cephenin badana ve 

boyanması 

2016- 

25.000 

2017- 

41.500 

2018- 

14.000 

2019- 

14.000 
94.500 

Personel 

ve 

Hizmet 

Alımları 

1 

Personel sayısını artırarak, 

temizlik hizmeti ve büro 

hizmetleri kalitesini 

artırmak 

2016-

44.000 

2017-

44.000 

2018-

44.000 

2019-

44.000 
176.000 

TOPLAM TAHMİNİ MALİYET (GENEL) 532.800 TL 
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4.Bölüm  

Faaliyet İzleme ve 

Değerlendirme 
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FAALİYET SONU RAPORU 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET SONU RAPORU 

SARIYER ATATÜRK İLKOKULU 

TİYATRO İZLEME  KONULU FAALİYET SONU RAPORU 

Amaç : Hedef: 
Faaliyet 

No:1 

Çalışma Konusu: 

Faaliyetin Adı: 

Faaliyetten sorumlu Kişi/Kişiler: 

Faaliyetin başladığı tarih: Faaliyetin bittiği tarih: 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı: Faaliyete katılan öğrenci sayısı: 

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı: 
Faaliyete katılan yardımcı 

personel sayısı:- 

YAPILANLAR: 
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ATATÜRK İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  

2015–2019 STRATEJİK PLANI ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Atatürk 

İlkokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve yürürlüğe 

girmeye hazır hale getirilmiştir. 

Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, hedef ve 

faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza karşılığı beyan etmeleri 

gerekmektedir. 

Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Sarıyer İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir. 

   “Atatürk İlkokulu Müdürlüğü’nün 2015–2019 yılları arasını kapsayan stratejik planını inceledim, tüm 

stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili sorumluluk alanıma giren amaç, 

hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul ediyorum.” 

 

 
S.NO ADI SOYADI ÜNVANI İMZA 

1 İLKNUR ALTUN MÜDÜR  

2 KADİR ŞİMŞEK MÜDÜR YARDIMCISI  

3 EDA CANTEMUR ÖĞRETMEN  

4 VOLKAN HARŞITLIOĞLU OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

5 ÖNER SÜT OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ 

 

 

 

     

 

 

 

 

25/12/2015 
İlknur ALTUN 

Okul Müdürü 
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T.C. 

SARIYER KAYMAKAMLIĞI 

Atatürk İlköğretim Okulu Müdürlüğü 

 

           Sayı    :41490805/602.04/484           25/12/2015  

           Konu  :  2015-2019 Stratejik Planı.  

 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 

                 SARIYER 

 

 

           İlgi      :  a) 24/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu.  

                         b) 26/05/2006 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik.  

                         c) 19/06/2006 tarih ve B.08.0.SGB.0.03.01.06/2673 sayılı yazı (Genelge No: 2006/55).  

                         d) 09/02/2010 tarihli ve B.08.0.SGB.0.03.01.06/924 sayılı yazı (Genelge No: 2010/14).  

           e) 12/05/2010 tarih ve 010/5633Sayılı Yazınız. 

 

          Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere 

kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir.  

          5018 Sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik 

planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, kalkınma planları ve programlarla 

ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in Resmî Gazete’de yayımlanmasını müteakiben, 

Bakanlığımızca, İlgi (c) Genelge ile stratejik planlama sürecini başlatılmıştır.  

          Bakanlığımız, Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte, eğitim sistemi için referans bir politika 

belgesi niteliğinde olan ve Türkiye’nin AB vizyonuna uygun olacak şekilde hazırlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 

2010-2014 Stratejik Planı” İlgi (d) Bakan Onayı ile 01 Ocak 2010 tarihi itibariyle uygulamaya konulmuştur.  

           

Bakanlığımız Stratejik Planı (2010-2014) ve İl millî eğitim müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle 

bu planlara uyumlu olarak ilçe millî eğitim müdürlükleri ve okul müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları İlgi 

(d) Genelge ile uygun görülmüştür.  

         Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe millî eğitim müdürlükleri ve okullarımıza yayılması ve bu suretle yönetim 

uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır.  

        İlgi (e) yazınız gereği Okulumuza ait stratejik plan hazırlanarak ekte sunulmuştur. 

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2011-2014 yıllarını kapsayan Atatürk İlköğretim Okulu Stratejik 

Planı’nın uygulamaya konulmasını olurlarınıza arz ederim.  

 

 

             

               

 İLKNUR ALTUN 

Uygun görüşle arz ederim.         Okul Müdürü 

       NECAT KORKMAZ 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

OLUR 

                                                                                    …/12/2015 

 

İBRAHİM TAHMAZ 

İlçe Millî Eğitim Müdürü 


